EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/15

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, através do Departamento de Desenvolvimento e Assistência Social, no uso

de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei

Orgânica Municipal e das Leis Municipais nº 282/97 alterada pela Lei Municipal nº 435/01,

TORNA PÚBLICO a lista dos CANDIDATOS APTOS E IMPUGNADOS para realizarem a prova

escrita, em conformidade com o item 4.4 Requisitos e Condições para as Inscrições - Edital de

Processo Seletivo nº 006/2015:

Cadastrador do Programa Bolsa Família

Nome RG Situação

1. Amanda Cruz Ribeiro da Silva 12.918.765-4 Apto para realização da prova

2. Amanda Yoko Uchida 43.238.421-2 Apto para realização da prova

3. Ariele Dias Ribeiro 42.051.485-5 Apto para realização da prova

4. Catia Cristina Maranho Nunes 43.237.953-8 Apto para realização da prova

5. Eliene de Moraes Baptista 43.426.73-x Apto para realização da prova

6. Fernanda Cavalcanti Franco 47.052.137-5 Apto para realização da prova

7. Gabriel dos Santos Souza Porfírio  40.831.739-5    Apto para realização da prova

8. Gesiellen Oliveira Pupo 42.051.826-5 Apto para realização da prova

9. Jacieli Domingues Raymundo 42.377.605-8 Apto para realização da prova

10. Janaina Vieira de Albuquerque 43.384.038-9 Apto para realização da prova

11. Janice Ramos 34.437.808-1 Apto para realização da prova

12. Kamili das Neves Cunha 40.645.514-4 Apto para realização da prova

13. Leia Mendes da Silva Soares 25.691.195 Apto para realização da prova

14. Luciene Duarte de Brito 42.146.440-9 Apto para realização da prova

15. Matheus Henrique Alves dos Santos 43.841.381-7 Apto para realização da prova

16. Noelize Ribeiro de Mattos 47.601.914-x Apto para realização da prova

17. Renata de Oliveira Dias 42.052.767-9 Apto para realização da prova

18. Rosangela L. dos Santos Rosa 40.866.151.3 Apto para realização da prova

19. Silvana Regina Pereira 34.438.330-1 Apto para realização da prova

20. Solange de Oliveira Camargo 33.392.162.8 Apto para realização da prova

21. Valdenice da Silva 47.397.005-3 Apto para realização da prova

22. Viviane Coutinho Bane 43.984.337-6 Apto para realização da prova

 42.068.533-9 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 52.611.699-4 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

  52.904.002-5 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

  43.384.281-7 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

  45.097.065-6 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

  40.625.037-6 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

  6.852.017 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

  49.208.558-4 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

  47.064.786-3 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

  30.801.140-5 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

  48.439.145-8 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

  44.523.772-7 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

  45.956.773-1 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

  37.044.490-5 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

  48.964.344-9 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

  20.683.747-1 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

  45.956.468-7 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

Educador Social

Nome RG Situação

1. Adriana Aparecida de França 41.314.263 Apto para realização da prova

2. Aline Cristine Batista Gomes 47.652.096-4 Apto para realização da prova

3. Aline dos Santos 46.167.242-x Apto para realização da prova

4. Ana Claudia da Silva 43.426.520-2 Apto para realização da prova

5. Angélica Aline Luiz 44.706.883-0 Apto para realização da prova

6. Angila Maria Correa da Gloria 9.936.497-9 Apto para realização da prova

7. Camila Pereira Guimarães 45.681.563-6 Apto para realização da prova

8. Carolina Costa de Oliveira 41.934.905-4 Apto para realização da prova

9. Claudineia França 36.481.467-6 Apto para realização da prova

10. Daniela Belarmino 32.870.727-2 Apto para realização da prova

11. Deise Eduardo da Cunha 45.250.778-9 Apto para realização da prova

12. Edilene Santana Morato 34.439.210-7 Apto para realização da prova

13. Erika Rodrigues de Sena 40.725.876-0 Apto para realização da prova

14. Gislene Carneiro Alves 26.416.673-5 Apto para realização da prova

15. Handiara Santos de Lara Ribeiro 48.438.571-9 Apto para realização da prova

16. Ivana de Mattos 28.014.426-x Apto para realização da prova

17. Jevanete Ferreira de Lara 9.642.437-0 Apto para realização da prova

18. Josildo Pereira de Pontes 45.097.351-7 Apto para realização da prova

19. Juliana Apª. da Silva Sgorlon 45.067.753-9 Apto para realização da prova

20. Kenetty Alves Ferreira 47.603.078-x Apto para realização da prova

21. Leandro de Morais 45.844.974-x Apto para realização da prova

22. Luciana Belarmino de Aguiar 25.252.403 Apto para realização da prova

23. Luciene Godencio da Silva 27.054.361-2 Apto para realização da prova

24. Marcia Cristina dos Santos 25.250.299-1 Apto para realização da prova

25. Maria Betania de Menezes 42.024.807-9 Apto para realização da prova

26. Maria Lucia Lucena Carvalho 30.264.948-7 Apto para realização da prova

27. Marlene de Castro Correa 20.325.072 Apto para realização da prova

28. Marlene Ribeiro de Pontes 32.980.142-9 Apto para realização da prova

29. Richard Renato R. Ribeiro 36.025.477-9 Apto para realização da prova

30. Rubielen Karolliny de L. Carvalho 48.458.223-9 Apto para realização da prova

31. Rute Severo 16.167.553-0 Apto para realização da prova

32. Sonia Ribeiro Batista 23.219.466-x Apto para realização da prova

33. Zenilda Oliveira Pupo 24.574.176-8 Apto para realização da prova

 44.706.891-X Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 32.562.097-0 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 30.264.560-3 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 40.868.465-3 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 55.795.339-X Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 40.131.313-X Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 44.023.330-6 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

Monitor de Atividades Socioeducativas

Nome RG Situação

1. Beatriz Passos da Silva Pinto 49.451.271-4 Apto para realização da prova

2. Giovana Gabrielle Pereira 56.001.488-0 Apto para realização da prova

3. Jessica Farias Alves 45.955.116-4 Apto para realização da prova

4. Juciara de Freitas Figueiredo 32.870.323-0 Apto para realização da prova

5. Karoline Sthefani de França Ligeiro 40.854.297-4 Apto para realização da prova

6. Nivaldo de Oliveira Ribeiro 24.270.872-9 Apto para realização da prova

7. Patrick Coriliano dos Santos 50.384.742-2 Apto para realização da prova

8. Raissa Caroline Pedroso 44.970.398-8 Apto para realização da prova

9. Sthephanie Costa Ribeiro 41.862.848-8 Apto para realização da prova

10. Vivian Ramos Dias Peniche 42.245.462-x Apto para realização da prova

 34.438.677-6 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 47.582.551-2 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 45.031.651-8 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

Monitor de Oficina de Informática

Nome  RG Situação

1. Carlos de Andrade Pontes 45.259.290-2 Apto para realização da prova

2. Cintia Redhed dos Passos 41.126.024-8 Apto para realização da prova

3. Erika Ferreira Camargo 45.960.171-4 Apto para realização da prova

4. Graciele dos Santos Castro  54.730.987-9 Apto para realização da prova

5. Henrique Freitas Cavalcante 48.927.657-x Apto para realização da prova

6. Larissa de Lima Gonçalves  50.375.849-8 Apto para realização da prova

7. Priscila Cristina de Oliveira 41.589.342-2 Apto para realização da prova

8. Renan Rodrigues Maciel 40.763.861-1 Apto para realização da prova

9. Tiago da Silva Pinto 49.870.885-8 Apto para realização da prova

 48.853.199-8 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 42.051.710-8 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 55.094.291-9 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 43.974.461-1 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 45.811.972-6 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 45.807.217-5 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

Monitor de Oficina de diferentes técnicas de Artesanato ( CRAS)

Nome  RG Situação

1. Claudiane Andrade Ribeiro 27.774.229-8 Apto para realização da prova

2. Erica dos Santos Dias 42.146.642-x Apto para realização da prova

3. Ivone Ciotta Kades 58.918.790-9 Apto para realização da prova

4. Maria Ivete Gomes de Lara 28.831.059-7 Apto para realização da prova

 49.688.079 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 40.874.464-9 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

Monitor de Oficina de diferentes técnicas de Artesanato (Fundo Social)

Nome  RG Situação

1. Roberta Batista de Pontes Silva 44.023.372-0 Apto para realização da prova

Educador de Atividades Físicas

Nome  RG Situação

1. Antonio Takahiro Hashiguchi 40.118.434-1 Apto para realização da prova

2. Fabiana Érica Pires de Almeida 43.384.543-0 Apto para realização da prova

3. Flavia Augusto de Oliveira 19.383.091-7 Apto para realização da prova

4. Kewillyn Alves Ferreira 48.966.681-4 Apto para realização da prova

 48.455.275-2 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 22.465.308-8 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

Monitor de Oficina de Manicure/Cabeleireiro

Nome  RG Situação

1. Eliane Batista  18.613.868-4 Apto para realização da prova

 35.621.642-1 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 32.710.380-2 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 28.577.313-6 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 42.245.33-X Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 40.229.575-4 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 41.037.827-6 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

  43. 238471 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

Instrutor de Artes Marciais

Nome RG Situação

1. Hélcio Fernandes Pimentel 18.649.602 Apto para realização da prova

2. Marilu Ponchet Pimental 19.758.829-3 Apto para realização da prova

Monitor de Oficina de Panificação

Nome Situação

1. Cleonice Pedroso 13.165.526-6 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

2. Vânia de Fátima da Costa Bernardo 47.751.596-4 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 41.647.601-6 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 20.387.701-9 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 21.252.927 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 43.033.144-9 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)